„Приходи и администриране на местни данъци и такси” в Столична община, мълчаливо потвърден от кмета на Столична община, в частта, с която за периода 01.01.2009 г. – 31.12.2014 г. са установени задължения за такса битови отпадъци в размер на 57 546, 96 лв. (петдесет и седем хиляди петстотин четиридесет и шест лева и четиридесет и една стотинки) – главница и 11 824, 08 лв. (единадесет хиляди осемстотин двадесет и четири лева и осем стотинки) – лихва, както и в частта, с която [фирма] е осъдено да заплати на Столична община разноски в размер на 2 256, 40 лв. (две хиляди двеста петдесет и шест лева и четиридесет стотинки) и вместо това ПОСТАНОВЯВА: 	
	ОТМЕНЯ ревизионен акт № МДТ-РД-01-07-65 от 25.08.2015 г., издаден от органи по приходите в дирекция „Приходи и администриране на местни данъци и такси” в Столична община, мълчаливо потвърден от кмета на Столична община, за периода 01.01.2009 г. – 31.12.2014 г. на [фирма] са установени задължения за такса битови отпадъци в размер на 57 546, 96 лв. (петдесет и седем хиляди петстотин четиридесет и шест лева и четиридесет и една стотинки) – главница и 11 824, 08 лв. (единадесет хиляди осемстотин двадесет и четири лева и осем стотинки) – лихва. 	
	ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата част. 	
	ОСЪЖДА Столична община да заплати на [фирма], с ЕИК [номер], сума в размер на 9 182, 06 лв. (девет хиляди сто осемдесет и два лева и шест стотинки), представляваща направени по делото разноски. 	
	Решението е окончателно.